

OFERTĂ COMERCIALĂ

Nr 2507/23

No	Denumirea	Cantitatea	U/m	Prețul, lei	Suma, lei
MATERIALE SI ECHIPAMENTE:					
1	APARAT DE AER CONDITIONAT	1	buc	32723,00	32723,00
2	APARAT DE AER CONDITIONAT	1	buc	41125,00	41125,00
3	ANEMOSTAT RECTANGULAR 595*595	12	buc	1020,00	12240,00
4	FLANSA FLS20	76	m/l	46,00	3496,00
5	TUBULATURA DIN TABLA ZINCATA 0,55mm	37	m ²	290,00	10730,00
6	PIESE SPECIALE DIN TABLA ZINCATA	6	m ²	320,00	1920,00
7	IZOLATIE KLEX 6mm CU FOLIE ALUMINIU	64	m ²	180,00	11520,00
8	TRASEU FRIGORIFIC	20	m/l	550,00	11000,00
9	CONSOLE UNITATE EXTERNA	2	buc	600,00	1200,00
10	ELEMENTE DE FIXARE	1	set	3000,00	3000,00
11	SERVICII MONTAJ	1	set	65606,00	65606,00
12	CHELTUIELI TRANSPORT MATERIALE				3000,00

Grand total, inclusiv TVA:	197560,00
-----------------------------------	------------------

* In oferta nu sunt incluse cheltuieli pentru servicii autoturn si automacara.